ПРОТОКОЛ № 2

заседания Общественного совета при Министерстве финансов

и бюджетного контроля Курской области

5 марта 2024 года                                                                                     г. Курск

Присутствовали:

члены Общественного совета при комитете финансов Курской области:

Т.И. Бабаскина; А.Н. Благирев; Л.А. Дремова; О.А. Сердюкова;

Е.В. Скрипкина; Т.В. Феоктистова.

Приглашенные:

- первый заместитель министра финансов и бюджетного контроля

Курской области И.Ю. Апонасенко.

Повестка дня:

О проекте закона Курской области «О внесении изменений в Закон

Курской области «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026  годов»

Докладчик: И.Ю. Апонасенко – первый заместитель министра и

финансового контроля Курской области.

Общественный совет при Министерстве финансов и бюджетного

контроля Курской области решил:

1. Подготовить заключение по проекту закона Курской области

«О внесении изменений в Закон Курской области «Об областном бюджете

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Рекомендовать направить проект закона Курской области

«О внесении изменений в Закон Курской области «Об областном бюджете

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2025 годов» для рассмотрения в

Правительство Курской области, после рассмотрения – Губернатору Курской

области для представления в Курскую областную Думу.

Председатель Общественного совета при

Министерстве финансов

и бюджетного контроля Курской области                                       Л.А. Дремова